Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2022 г. №

Об утверждении схемы расположения земельного участка,
находящегося по адресу: Российская Федерация,
Иркутская область, Тайшетский муниципальный район,
Бирюсинское городское поселение, Бирюсинск город,
Строительная улица, з/у 26

Рассмотрев заявление Русина Константина Васильевича, материалы, представленные отделом
по вопросам ЖКХ, земельным, имущественным отношениям, градостроительству и
благоустройству администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское
городское поселение» об утверждении схемы расположения земельного участка, руководствуясь
статьями 11.10, 39.1, 39.28, 85 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
№ 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 6, 33, 45 Устава Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение», администрация Бирюсинского муниципального
образования «Бирюсинское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка, с присвоением адреса: Российская
Федерация, Иркутская область, Тайшетский муниципальный район, Бирюсинское городское
поселение, Бирюсинск город, Строительная улица, з/у 26, общей площадью 2000 кв.м., Зона
застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-101) с разрешенным использованием:
индивидуальное жилищное строительство (2.1), категория земель -  земли населенных пунктов
(схема расположения земельного участка на кадастровом плане прилагается).

2. Русин Константин Васильевич имеет право:
а) обеспечить выполнение кадастровых работ в целях образования земельного участка в
соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории;
б) обратиться без доверенности в филиал федерального государственного бюджетного
учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии» по Иркутской области с заявлением об осуществлении
государственного кадастрового учета земельного участка.

3. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

I
«JJnpnjCnnVxJVUC 1 IlUVxCJICtlilC//

j Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая на*(наименование документа об утверждении, наименования

/V

iT u/'U ^U ^c и слРъР с £ г^ г ггг/г /  -

7  opi-анов государственной упасти или органов местного

самоуправления, принявши^ ^"утверждении схемы
/Л

Ь  г и / в / с ж
*  ыпт» т м т г г ы е 'я п т т п г у  г/'>гггя1ТТг»мЫг:'  пили подписавших соглашение о nepepyfnpene^fimoeM^Tbg^rx^ ia c T K ^  ^  у

г Г л *  *  J J P .____________ОТ

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка :ЗУ1

Площадь земельного участка 2000 м2

Обозначение характерных точек
границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

н1 792870.54 1299297.89

н2 792864.91 1299330.59

нЗ 792805.81 1299324.62

н4 792808.91 1299291 93

н! 792870.54 1299297.89

•»
ч

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
, плане территории

МСК-38, зона 1

;67 {375}
I

:67 (374) --/
:67 (373)

:67 (372)

38 :29:030106

:67 (298)

:67 (3-

:67ф34)

ю

:2556

:67 tS71)

:67{5

20g?(l)
:6Ж(1)

:67 (307)

Масштаб 1:1000
Условные обозначения

Ф - Характерная точка границы земельного участка, сведения о которой отсутствуют в ЕГРН, местоположение которой определено при
кадастровых работах (новая характерная точка)
- Обозначение новой характерной точки

* З У  1 " Образуемый земельный участок

...................................  - Часть границы, местоположение которой определено при выполнении кадастровых работ

- Часть границы, сведения ЕГРН о которой позволяют однозначно определить ее положение на местности

. 2556 ‘ Кадастровый номер земельного участка

3 8 '2 9 'О Ю  1 0 6  " И°меРкадастрового квартала